

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์ศัลยกรรม (๓) (๖๗๐๑๖)
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาศัลยศาสตร์ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๕๙,๙๑๙.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)
 ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๒,๑๕๙,๙๑๙.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
 ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
 ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- หน่วยศัลยศาสตร์ตกแต่ง ภาควิชาศัลยศาสตร์**
- | | |
|-------------------------|----------------|
| ๑. นายธนยศ สุยะโพธิ์ | ประธานกรรมการฯ |
| นายแพทย์ชำนาญการ | |
| ๒. นายวรพงศ์ ลีโทชลิต | กรรมการ |
| นายแพทย์ชำนาญการ | |
| ๓. นางสาวอัจฉรา สมเหมาะ | กรรมการ |
| พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | |
- หน่วยกุมารศัลยศาสตร์ ภาควิชาศัลยศาสตร์**
- | | |
|-----------------------------|----------------|
| ๑. นางสาวเพ็ญเพ็ญ เทพสุวรรณ | ประธานกรรมการฯ |
| นายแพทย์ชำนาญการ | |
| ๒. นางสาวธิดิยา แจ่มจรรยา | กรรมการ |
| พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ | |
| ๓. นางสาวอรณา กิตติวงศ์ | กรรมการ |
| พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคากลาง	ราคากลางรวม
1	หวงสำหรับถางพื้งหน้าทองขนาดเล็กพร้อม ฝาครอบและอุปกรณ์ เจาะพื้งหน้าทองขนาด 2-6 ซม.	75	ชิ้น	4,580.00	343,500.00
2	Silicone Sheet ขนาด 20x20 ซม.	9	แผ่น	3,750.00	33,750.00
3	หัวตัดสำหรับเื้อต่ายโดยใช้แรงขับเคลื่อนน้ำ	45	ชิ้น	15,515.00	698,175.00
4	General Purpose Clipper Blade	6,666	ชิ้น	84.00	559,944.00
5	ปากกาปราดจากเื้อสำหรับทำเครื่องหมาย บริเวณผ่าตัด	7,500	แท่ง	44.50	333,750.00
6	สายระบายเลือด ขนาด 7 Fr.	30	เส้น	360.00	10,800.00
7	อุปกรณ์สำหรับจับบริเวณก้านโคมไฟ (Light handle cover)	7,500	อัน	24.00	180,000.00

2,159,919.00